CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-7000 0800-6487002 1 wwwapucarana.pr.leg.br

AUTÓGRAFO 1\12.15/2018

PROJETO DE LEI 1\112. 18/2018

A Câmara Municipal de Apucarana, Estado do Paraná,

reunida em sessões ordinárias, observado o quorum qualificado estabelecido na legislação

vigente, APROVOU projeto de lei de autoria do vereador Gentil Pereira de Souza Filho.

SÚMULA: Concede o Título de Cidadã Honorária de

Apucarana à ProfL NASMIM ZENEDIM

CERÁVOLO, pelos relevantes serviços

prestados à comunidade apucaranense, como

especifica.

Art. 19  - Fica concedido o Título de Cidadã Honorária de Apucarana à Prof. NASMIM

ZENEDIM CERÁVOLO pelos relevantes serviços prestados à comunidade apucaranense.

Art. 22 - A entrega do título de que trata o "caput" do artigo anterior dar-se-á em sessão

especial e solene da Câmara Municipal de Apucarana, conforme dispõe o regimento interno, em

data e horário a serem marcados, de comum acordo entre a Presidência da Câmara e o

homenageado.

Art. 39 - Revogam-se as disposições em contrário, entrando a presente Lei em vigor na

data de sua publicação.

Sala das Sessões, 26 de março de

' auro .erto

a rios Sidrin

ADOR/PRESIDENTE

Antonio Marq

VER

4
sda

ADOR

uva

Preto Godo

QO R

Ci
/3entil PerêTrá de Souza Filho José Airton ecode Araújo

1 VERADOR VEREADOR

Rodolfo Mota da Silva

VEREADOR

Edson da Costa Freitas

VER EADO,

Francile

VE

rti Lêdgi

VEREADOR

Márcia Re{na da Silva de Sousa

VERÊRA

Lucian. Augusto Molina Ferreira

DGR
1

-égrao enwnnh4do exo mundp

, 1

d. Si a
£GI$LATIVO

J CSS/OTL.